
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ № 594                                     
18.10.2024                                            м.  Хуст

Про  службове  відрядження  за
кордон в.о. міського голови Губаля
В.І. 

  Керуючись статтею 40, частиною 6 статті 59 Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  розглянувши  лист-запрошення
міського голови міста та гміни Лєско Адама Снарскі від 15.10.2024 р.
(Вх.  №3021/02-17  від  17.10.2024  р.),  та  на  підставі  Інструкції  про
службові  відрядження  в  межах  України  та  за  кордон,  затвердженої
наказом Міністерства фінансів України від 13.03.1998 №59 (зі змінами),
виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Відрядити  Губаля  Василя  Івановича,  виконуючого  обов’язки
міського голови до  країни  Польща (Республіка  Польща),  місто
Лєско, терміном на 2 (два) календарні дні з 22 жовтня 2024 року
по  23  жовтня  2024  року  з  метою  реалізації  транскордонного
проєкту  «Охорона  водних  ресурсів  шляхом  розвитку
каналізаційної інфраструктури, як спільний виклик гміни Лєско
та міста Хуст у боротьбі за чисте довкілля» № PLUA.01.02-IP.01-
0040/23, що реалізується за кошти ЄС в рамках Програми Interreg
NEXT Польща-Україна 2021-2027.

2. Виконання обов’язків міського голови Губаля Василя Івановича
на період відрядження  покласти на заступника міського голови з
питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  Калина  Василя
Юрійовича.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника
відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  –  головного
бухгалтера Бойко О.М.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ



2


	УКРАЇНА

